п i Т
т д
R
□
И

1
;о:
1П1

т
р=>
Щт m

ЕЕ вггя. 1
П Щ 'В н
И В в (=[

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Татарстана»

420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/20,
тел./факс: +7 (495) 775 81 11, www.nup-sro.ru,info@nup-sro.ru

Протокол
заседания Правления № 1302-02

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Татарстана»

1 2 ИЮЛ 2018 г .
Место проведения: 420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/2С
Время начала заседания: /И : f

Присутствовали: 2 из 3 членов (66 %) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления: С.А.Кононыхин, Л.А.Ш амузафарова.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО
«РМ С-НК»(И НН  1651071155).

Выступил С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.
Голосовали: З А - 2;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении
ООО «PMC-НК» (ИНН 1651071155).
Голосовали: ЗА - 2; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@nup-sro.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО
«PMC-НК» (ИНН 1651071155).